Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска
Време:VI-седмица –Март

(23.03 -29.03.2020)

6 а    и     6 б одд.
Ликовно подрачје:Скулптура
Ликовна задача:-Компонирање на различни матерјали-

Мотив:-Слободна Композиција-(Инспирацијата да дојде од самиот матерјал)

Матерјал:Картонски кутивчиња,Пластични шишиња,чашки,метални жици,хартија плато и др.

